РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 апреля 2021 года № 15
с. Андросово

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета
муниципального образования «Андросовский сельсовет»
Железногорского района Курской области
 за  1 квартал 2021 г.

        Руководствуясь   пунктом 5 статьей 264.2   Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 18 сентября 2020г. №123 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области» администрация Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 квартал 2021 года:
по доходам в сумме    360 516,47  рублей согласно приложению № 1;
по расходам в сумме   595 131,48 рублей по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2; по разделам, подразделам  расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3;
с дефицитом  в сумме     234 615,01  рублей согласно приложению №4;
по численности и фактическим расходам на оплату труда муниципальных служащих муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области за 1 квартал  2021 г. согласно приложению № 5.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Жизнь района»  и разместить на официальном сайте Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области.
      	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Андросовского сельсовета
Железногорского района                                                                                        Т.А. Будаева

Полный текст Решения размещен на официальном сайте Администрации Андросовского сельсовета Железногорского района http://androsovo.ru/.